2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.03.2011 № 474-адм
О  преобразовании земельного участка, расположенного  в границах улиц Пржевальского – Кирилла и Мефодия – Дзержинского
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.  Произвести раздел земельного участка, относящегося к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 67:27:002 03 21:0011 площадью 109493 м2 с разрешенным использованием – под Центральный парк культуры и отдыха «Лопатинский сад», расположенного в городе Смоленске в границах улиц Пржевальского – Кирилла и Мефодия – Дзержинского, находящегося в муниципальной собственности города Смоленска (свидетельство о государственной регистрации права от 27.06.2007 серия 67-АБ   № 214456).

2. При разделе вышеуказанного земельного участка образовать два земельных участка с разрешенным видом использования - под Центральный парк культуры и отдыха «Лопатинский сад», относящихся к категории земель населенных пунктов, расположенных в городе Смоленске в границах улиц Пржевальского – Кирилла и Мефодия – Дзержинского: земельный участок № 1 с  кадастровым номером 67:27:0020321:22 площадью 108779 м2 и земельный участок № 2 с кадастровым номером 67:27:0020321:23 площадью 714 м2.
3. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий):
3.1. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

3.2. Обеспечить государственную регистрацию права муниципальной собственности города Смоленска на земельные участки, образуемые в соответствии с пунктом 2 настоящего постановления.

2

4. Комитету  по информационным  ресурсам и телекоммуникациям Администрации  города  Смоленска  (С.В. Пивоваров)  разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев